2023 年 5 月 26 日
各 位

ニ ッ ケ イ 株 式 会 社
代表取締役社長 一木 亮之介

役員の異動に関するお知らせ

下記のとおり役員の異動についてお知らせします。

                  記

（2023 年 6 月 23 日付予定）

１．取締役の異動
（１）退任予定取締役

取締役常務執行役員    三
さえ

 枝
ぐさ

 達
たつ

 哉
や

 （顧問 就任予定）
野田工場長
開発技術室担当
安全品質管理室担当

２．執行役員の異動

（１）新任執行役員候補

   執行役員         落
おち

 合
あい

 利
とし

 雄
お

 （現 野田工場 副工場長）
      野田工場長

開発技術室担当
安全品質管理室担当

 執行役員         清
し

 水
みず

 栄
えい

 蔵
ぞう

 （現 大阪営業所 部長）
      大阪営業所長

３．役員の体制（2023 年 6 月 23 日付予定）

 氏 名 委 嘱 事 項

代表取締役社長 一木 亮之介

取締役常務執行役員 中島 盛男 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ本部長 同ｼｽﾃﾑ部門長

取締役執行役員 森本 雅博 事業推進部門長 総務経理部門担当

取締役執行役員 遠藤 健二
ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ本部 設備機器部門長
営業所担当

取締役（非常勤） 享保 裕彦

執行役員 吉田 拓也 総務経理部門長 野田工場管理部長

執行役員 阿部 吉智 仙台営業所長

執行役員 落合 利雄
野田工場長
開発技術室担当 安全品質管理室担当

執行役員 清水 栄蔵 大阪営業所長

常勤監査役 天海 三千夫

以上